Kính chúc Anh Chị Em một Năm Mới sống thánh thiện hơn và cố gắng hơn
giữa đời với những Lời Tạ Ơn Chúa và Biết Ơn nhau.

Xin Chúa chúc lành và gìn giữ Cả Gia Đình chúng mình.
Kính chào Anh Chị Em.

Mời tham dự Thánh Lễ Đầu Năm và Hội Xuân Dân Tộc XIX
Tết Đinh Dậu 2017

Kính mời Qúy Cụ, Quý Ông Bà, Anh Chị Em, các Bạn Trẻ và các Cháu
Thiếu Nhi

1. Về tham dự Thánh Lễ Đầu Năm 2017 và hái Lộc Xuân trong Thánh Lễ tại
nhà thờ St. Joseph. Heroldstr. 13. 44145 Dortmund. Thánh Lễ sẽ vào lúc 15.00
giờ ngày 04.02.2017.

2.

Trong khi làm việc với Anh Chị Em chúng tôi không tránh khỏi điều phiền
lòng Anh Chị Em. Xin Anh Chị Em lượng tình bỏ qua cho Anh Em chúng tôi.

Xin Chúa chúc lành cho Anh Chị Em và Cả Nhà, cũng như ban cho Cả Nhà
được sống trong Ân Tình và Bình An của Ngài trong năm Đinh Dậu 2017.

Phêrô Nguyễn Trọng Qúy và P. Franz Nguyen SAC

Chúa Giêsu là tất cả của con: là cùng đích các ý hướng, là lý do các quyết định,
là động lực các tình cảm, là gương mẫu các hành động của con.

Bà Lượng, CĐ Nữ Vương: 50,00€
• CĐ Nữ Vương: 100,00€
• CĐ Vincentê: 535,00€

Xin Thiên Chúa chúc lành cho Anh Chị Em qua sự chia sẻ thật quảng đại của
Anh Chị Em đến những người kém may mắn trong suốt năm 2016 vừa qua. Xin
Ngài gìn giữ và cùng đồng hành với Anh Chị Em trong năm Đinh Dậu 2017.

Nếu thể xác con căng thẳng, hãy tạm nghỉ.
Gác bỏ các lo âu, con sẽ lấy lại sức và công việc sẽ kết qủa hơn.

Chấp nhận giới hạn sức khoẻ của con là can đảm,
biết săn sóc sức khoẻ là khôn ngoan.